中華民國馬術協會

第 14屆第 6次理事會會議紀錄

一、時    間：112年 7月 31日（星期一）上午 10時 10分

二、地    點：新醉紅樓菜館(臺北市大同區天水路 14號 2樓)。

三、出席人員：應出席理事 34 人、實際出席理事 19 人、請假理

              事 15人（詳如簽到表），出席人數已達法定人數

              1/2。

四、主    席：許理事長安進先生。

五、主席致詞：略                           紀  錄:林鳳嬌

六、討論提案:

案由一：有關本會參加「2022年第 19屆杭州亞洲運動會」有功教練

獎勵分配案，(如附件 1)，提請審議。(呂志耀理事先行迴

避)。

說  明：

1. 有功教練，指具中華民國國籍，而其實際指導之選手獲得下列成

   績，且經教育部核定參加該屆運動賽會之國家代表隊或國家培訓

   隊教練者：

   一、奧林匹克運動會（以下簡稱奧運）正式競賽種類（項目）：

     (一)個人項目田徑、游泳及體操前八名；其餘前四名。

     (二)團體球類項目前四名。

   二、亞洲運動會（以下簡稱亞運）正式競賽種類（項目）前三名

2. 依「有功教練獎勵辦法」第4條第2項：「前項獎金分配比例，由

   各該特定體育團體依各該有功教練對獲獎選手(隊) 貢獻度研訂

   獎金分配方式，提經理事會討論通過後，並於賽前一個月報本部

   備查。」

決  議：各獲獎選手之有功教練獎勵均以呂志耀教練佔 50%，陳怡

如佔 50%比例分配獎金，經全體出席理事表決一致通過。

案由二：有關修訂本會章程第 35條，提請審議。(如附件 2)

說  明：考量現今國內科技進步、網路基礎建設完整，透過視訊會

議方式開會已可達到相互討論共聞、共識、共決的會議效

果，與會員親自出席參與無異，且為免會員舟車勞頓及提升

行政時效，修正該條文增加視訊會議等文字。

決議：經全體出席理事表決一致通過。

七、臨時動議：

案由一：有關國內積分賽新增公開組，但實行以來高等級組幾乎

        無人報名公開組，建議 130 公分以上、聖喬治級以上不

        另外設公開組。

 決 議：障礙超越僅 100 公分、110 公分、120 公分設公開組，馬場

馬術僅 Senior 1、Senior 2 設公開組，以上經全體出席理事

表決一致通過。

八、散會:11時 15分。